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1. Nasza szkoła wyróżnia się głębokim osadzeniem w tradycji miasta, w związku  

z tym dużą uwagę przykładamy do kultywowania chlubnych tradycji szkoły.  

Pracujemy jako zespół. 

 

Celem naszych działań będzie służenie uczniom, rodzicom i nauczycielom,  

a wskaźnikiem sukcesu ich satysfakcja i prestiż w środowisku. 

 

2. Priorytetem w naszej szkole jest wysoka efektywność kształcenia, przygotowanie  

do dalszej edukacji, zapewnienie warunków wszechstronnego rozwoju każdego 

ucznia, dbanie o wysoką jakość kształcenia i wychowania. 

3. Kierunki naszych działań to: 

 Każdy uczeń zostanie przygotowany do nauki na wyższym poziomie kształcenia. 

 Nauczy uczyć się samodzielnie i czerpać z tego przyjemność. 

 Będzie gotowy do stawiania pytań, budowania hipotez, przewidywania  

i odkrywania. 

 Opanuje umiejętność korzystania z różnych źródeł informacji. 

 Przyjmie odpowiedzialność za planowanie, organizowanie oraz ocenianie własnej 

nauki. 

 Pozna swoje słabe i mocne strony, dzięki czemu będzie wiedział, jak zaplanować 

dalszą edukację na miarę posiadanych możliwości. 

 Opanuje zdolność kreatywnego działania i gotowość do podejmowania 

różnorodnych zadań. 

 Pozna metody i techniki umożliwiające nawiązywanie pozytywnych relacji  

z innymi ludźmi. 

 Nauczy się społecznie akceptowanych zachowań, które ułatwią mu 

podejmowanie współpracy z innymi. 

 Stanie się odpowiedzialnym za zdrowie własne i innych oraz za stan środowiska 

naturalnego. 

 Zostanie wychowany w oparciu o wartości uniwersalne oraz w duchu tradycji 

swojego miejsca pochodzenia. 

4. Uczniowie, rodzice i nauczyciele są podmiotami w procesie kształcenia  

i wychowania.  

               W związku z tym: 

 Każdy ma prawo do wyrażania opinii, nie naruszając godności innych. 

 Uczciwość nakazuje zachowanie drogi służbowej oraz rzetelne wypełnianie 

powierzonych i zadeklarowanych zadań. 

 System komunikowania w szkole cechuje otwartość, chęć zrozumienia  

i szacunek. 

 Pracujemy wszyscy na rzecz realizacji wizji, pomagając sobie wzajemnie,  

nie skupiając się tylko na sobie. 

 Stwarzamy każdemu pracownikowi możliwość rozwoju zawodowego. 

 Działamy na rzecz integracji zespołu pracowników naszej szkoły.  


